

## **Lyhyt raportti ELCA:n kokouksesta Barcelonassa, Espanjassa 1.10.2015**

Elcan kokoukseen oli jälleen saapunut jäsenistöä ympäri maailmaa, 12 jäsenmaata, joista kauimmat Japanista ja Kanadasta.

Elcan talous oli viime vuonna noin 20 000 ylijäämäinen. Tällä päätettiin järjestää viheralan tutkimusta ja kehittämistä koskeva seminaari Euroopan Unionin päättäjille. Työryhmä valmistelee aiheet ja kaikki maat voivat esittää agendaan omia intressejään ja tutkimuksiaan.

Kokouksessa käsiteltiin laajasti Euroopan Unionin esityksiä viheralan työllistämismahdollisuuksista ja esitystä vieraslajien torjumiseksi Euroopassa.

Vilkasta keskustelua käytiin myös ELCA:n hallituksen kokoonpanosta, josta äänestetään ensi kokouksessa Istanbulissa.

ELCA osallistuu 20 lokakuuta Brysselissä laajaan lobbaustilaisuuden, joka on suunnattu kaupunkien kehittämiseen, tarkoituksena on lobata viherarvoja sekä Green City-ideologiaa.

Tamas Vincze oli valmistellut esityksen ELCA Comitee of the Firmsin toiminnasta ja sen kehittämisestä.

Keskustelussa tuli esille jäsenten tyytymättömyys edellisten (Luxemburg, Pariisi, Wien) excursioiden tasoon ja asiaan otettiin voimakkaasti kantaa. Päätettiin keskittyä entistä paremmin kohteiden ennakkovalintaan ja yritysten esiintuominen hankkeiden takana koettiin myös tärkeäksi.

Esitin Presidiumille ajatuksen sosiaaliseen mediaan perustuvan sivuston perustamisesta. Se sai laajasti kannatusta. Laadin Tamaksen kanssa sivuston ELCA-yritysjäsenille, teemme sinne muutamia mallihankkeita sekä esimerkkikohteita, tarkoituksemme on julkaista sivusto ensi kokouksessa.

Kuulimme lyhyet esitykset eri maiden tilanteesta ja näyttäisi siltä, että ainoastaan Saksalla ja Hollannilla markkina vetää ja kasvua ennustetaan. Myös Kanada kertoi, että Green City -arvot ohjaavat kaupunkisuunnittelua ja tulokset alueellisesta lobbaustyöstä siellä ovat tuottaneet tulosta.

Kanada järjestää 14.-18 .maaliskuuta laajan kansainvälisen Green City –kongressin, johon osallistuu myös ELCA:n hallitus. Minua pyydettiin mukaan järjestämään työpaja, yrityksessä tapahtuvaan koulutukseen. Työpaja suuntautuisi Green City -arvojen kouluttamiseen ja siinä toimisivat kouluttajina minä ja Tamas Vincze, ilmoitin, että kysyn, jos Vyran hallitus myöntää tähän tarkoitukseen tarvittavat varat, kustannus VYRA:n osalta olisi arviolta n. 1000,- euroa.

Omassa esityksessäni kerroin Vihervuodesta ja sen hankkeista sekä lupasin kutsua Presidiumin tai ainakin ELCA:n hallituksen kesällä järjestettävään Vihervuoden päätapahtumaan. Kerroin myös aloitteestamme kehittää Nordisk Präsidiumin toimintaa ja aloittaa yhteispohjoismaalainen tilastointi viheralalta.

Lopuksi näimme esitykset Ranskassa järjestettävästä Paysalia viheralan näyttelystä sekä kuulimme viimeisimmät uutiset GalaBau 2016 järjestelyistä.

Elca Trend Award jaetaan seuraavaksi englantilaiselle yksityispihalle.

Kokouksen toinen osa keskittyi Green City -hankkeisiin.

Pariisissa oli päätetty, että täällä käytämme iltapäivän käyden lävitse eri maiden ja järjestöjen Green City -hankkeita.

Green City -konsepti kehitettiin IGA-näyttelyssä Rostockissa 18.9.2003. Sen käynnistäjinä olivat saksalainen arkkitehtiryhmä, Saksan viherrakentajajärjestö sekä hollantilaiset kukka- ja taimistoalan järjestöt. Sen alkuperäisenä tarkoituksena oli kehittää hollantilaista taimikauppaa Saksassa.

Tällä hetkellä on kuusi maata, joissa Green City toiminta on aktiivista. Saksa, Ranska, Hollanti, Espanja, Italia sekä Unkari. Esitykset olivat erittäin mielenkiintoisia ja tulenkin esittämään niistä muutamia saamiani ajatuksia myös meidän harkittavaksi.

Näistä ideoista ehkä merkittävimmät olisivat ekologisen rakentamisen pisteytys ja ohjeistus, sekä siihen liittyvä koulutus. Malli tulee Unkarista.

Toinen on Green City -julistus (Charta), johon kirjattaisiin Green City-arvot ja haettaisiin niille arvoille sitoutumista viheralan ulkopuolelta, eri järjestöistä sekä yrityksistä. Malli tulee Saksasta.

Hollannin malli, johon juuri hallitus tutustui, on näistä ehkä meille parhaiten soveltuva työväline poliitikkoja sekä kuntapäätäjiä ajatellen.

Espanjassa ja Italiassa keskitytään aktiiviseen vaikuttamiseen kaupunkitasolla erilaisten hankkeiden muodossa, tapahtumat kouluissa ja puistoissa toimivat aktiivisina mielipidevaikuttimina. Tässä mallissa on hienosti saatu paikalliset kunnallispoliitikot ja kaupunkien virkamiehet hankkeiden julkkishenkilöiksi.

Kaikissa eri malleissa on hyviä puolia, joista voimme ottaa oppia ja ideoita. Meidän tulee kehittää oma konseptimme alamme edistämiseen mutta Green City on ehkä hyvä brändi, jolla voimme viestittää alan kehityksen kansainvälisen taustan.

Kokonaisuutena pitää sanoa, että Barcelonan kokous oli ehkä parhaimpia, johon olen osallistunut.

Seuraava ELCA Presidiumin kokous järjestetään 5. toukokuuta 2015 Istanbulissa, Turkissa

**Henrik Bos**

Barcelonassa 2.10.2015